
 

 

Vejlaget Bispebjærg By 

 
Beretning for året 1.1. til 31.12.2016 

 

På bestyrelsens vegne skal jeg igen byde velkommen til den årlige generalforsamling, 

også velkommen til nye medlemmer af vores vejlag. Vi håber I vil finde jer godt tilrette 

i vores område. 

 

2016 har været et stille år. Som det fremgår af regnskabet er der kun brugt kr. 34.250 til 

vedligeholdelse. Der er foretaget reparation af pulletter for  kr. 3.125,00 og derudover 

har vi fået etableret nyt slidlag på nogle bump samt udskiftet 6 stk. fliser. 

 

I forbindelse med bumpene kontaktede vi kommunen angående afmærkning og det blev 

gjort – indtil nu uden beregning, så vi regner ikke med at der dukker en opkrævning op.  

 

Vi vil løbende følge bumpenes tilstand, men bliver I opmærksomme på, at der er nogle, 

der forvitrer vil vi meget gerne modtage en mail, hvis I mener der skal gøres noget ved 

det. 

 

I øvrigt er bestyrelsen tilbageholdende med at foretage udskiftning af fliser samt 

reparationer af forbræmmer, vi mener at vi så hurtigt som muligt skal få sparet op til at 

få renoveret den næste vej, det er ogtså baggrunden for at vi foreslår en mindre 

kontingentforhøjelse, men herom senere. 

 

Bestyrelsen går med til den årlige møde blandt de forskellige vejlaug, der er omfattet af 

Emdrup Grundejerforening og hvor man kan udveksle erfaringer. 

 

I den forbindelse skal jeg gøre opmærksom på grundejerforeningens hjemmeside, idet 

bestyrelsen gør et stor arbejde, både mht skiltning, belysning vejarbejder, bebyggelse 

m.v. så jeg kan kun opfordre til at man følger med, hvis det har interesse. 

 

Jeg har konstateret at der nu er opsat skilte med vejnavn på Jeppes Allé, om der 

derudover mangler skilte er jeg ikke klar over, men igen bliver man opmærksom på at 

der mangler skiltning, så send en mail til bestyrelsen. 

 

Nu holder vi generalforsamlingen noget tidligere i år og i nye lokaler. Det kunne i år 

ikke lade sig gøre hos TK på Tuborgvej – det var svært at finde et tidspunkt hvor 

bestyrelsen kunne være til stede (og der mangler Lisbeth fra Henriksvej som desværre 

var forhindret) Desuden havde man desværre dobbeltbooket hos TK så vi måtte finde 

andre veje. Det medfører så et større arbejde for bestyrelsen end vi er vant til, idet vi 

selv skal sørge for indkøb af øl og vand m.v. samt efterfølgende oprydning, men det går 

nok, hjælp til oprydning vil blive meget værdsat. 

 

Vi vil gerne høre efterfølgende om vi skal fortsætte med at holde mødet her eller om vi 

skal gå tilbage til TK. 

 

På grund af det tidligere tidspunkt har nogle ejere endnu ikke følt sig foranlediget til at 

foretage forårsrengøring af fortove og rendestene. Der ligger flere steder visne blade, 

grene, papir m.v. og bestyrelsen går ud fra, at man ønsker at området skal fremstå pænt 

og ordenligt, så hvorfor ikke benytte den førstkommende weekend til at få forholdene 

bragt i orden. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


